Постановление администрации Озерского городского округа
Челябинской области
от 21 октября 2019 г. N 2612
"Об утверждении членов Общественной палаты Озерского городского округа"
Рассмотрев предложения общественных объединений о кандидатурах в состав Общественной палаты Озерского городского округа, с учетом согласия выдвинутых кандидатов, в соответствии с Положением об Общественной палате Озерского городского округа, утвержденным решением от 16.06.2010 N 148 (с изменениями от 30.07.2015 N 130),
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить от администрации Озерского городского округа следующих членов Общественной палаты Озерского городского округа:
Аксенову Веру Александровну;
Бордунову Тамару Павловну;
Галушко Ивана Филипповича;
Костылева Павла Андреевича;
Кустареву Наталью Михайловну;
Морозову Людмилу Степановну;
Мурзина Жавдата Киямовича;
Порошина Владимира Васильевича.
2. Признать утратившим силу постановление от 28.09.2016 N 2620 "Об утверждении членов Общественной палаты Озерского городского округа".
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Озерский вестник" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

	Глава Озерского городского округа
	Е.Ю. Щербаков